Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

31.08.2017                                                                                                      №5057

О внесении изменений

в отдельные постановления

Исполнительного комитета

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного

кодекса РФ, подпунктом «в» пункта 2 статьи 1 Федерального закона

от 29.07.2017 №258-ФЗ «О внесении изменений в статьи 154 и 156 Жилищного

кодекса Российской Федерации и статью 12 Федерального закона «О внесении

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 29.12.2016

№7163 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы

за наем), за содержание и ремонт жилых помещений в жилищном фонде

г. Набережные Челны на 2017 год» (в редакции постановления

Исполнительного комитета от 28.06.2017 №3899) следующие изменения:

1) наименование приложения №1 изложить в следующей редакции:

«Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем),

платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы

за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,

не принявших решения о выборе способа управления многоквартирным

домом и (или) решения об установлении размера платы за содержание жилого

помещения»;

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Исполнительного

комитета от 28.06.2017 №3899 «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 29.12.2016 №7163 «О размере платы

2

за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт

жилых помещений в жилищном фонде г. Набережные Челны на 2017 год»

(источник официального опубликования - Официальный портал правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 29.06.2017,

«Челнинские известия», № 47, 30.06.2017).

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские

известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru),

официальном сайте города в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                             Р.А. Абдуллин